

(TO BE PUBLISHED IN THE GAZETTEE OF INDIA PART – I SECTION II)

No. 14011/23/2011 – IPS.I

Government of India

Ministry of Home Affairs

New Delhi, the 06 March, 2012

CORRIGENDUM

In supersession of Notification No. I – 14011/23/2011-IPS.I (II) dated 28.12.2011 the Select Lists for the years 2008 A and 2009 may be read as follows:-

Select List 2008 – A

Sl. No.	Name of the Officer (Smt./Shri)	Date of Birth
1.	S. Surendran	20.05.1961
2.	A.V. George	24.03.1962
3.	S. Sasikumar	30.05.1956

Select List 2009

Sl. No.	Name of the Officer (Smt./Shri)	Date of Birth
1.	V. C. Mohanan	30.11.1956

2. The aforesaid appointments will be subject to the result of the writ petition No. 2734/2011 pending before the Hon'ble High Court of Kerala at Ernakulum.

3. The Notification No. I – 14011/23/2011-IPS.I (II) dated 18.01.2012 is hereby withdrawn.

-Sd/-

(Baldev Raj)

Under Secretary to the Government of India

Tele No. 2309 2527

**To,
The Manager
Government of India Press,
Faridabad (Haryana)**

No. I – 14011/23/2011 – IPS.I

New Delhi, the 06 March, 2012

A copy each is forwarded to:-

1. The Chief Secretary, Government of Kerala, **Thiruvananthapuram**. [Attn. **Shri K. Unnikrishnan Unnithan**, Joint Secretary, Gen. Admn (Spl A. Deptt.)] with 9 spare copies with the request that the officers may be furnished a copy of the Notification.
2. The Secretary, Union Public Service Commission, Dholpur House, Shahjahan Road, **NEW DELHI**. (Attn: **Smt. Rashmi Sinha**, Dy. Director, AIS).
3. The Accountant General, Kerala, **Thiruvananthapuram**.
4. The Director General of Police, Kerala **Thiruvananthapuram**.
5. IPS – II, III, IV / Computer Cell / ACR Cell / Civil List Seat / Seniority Seat.
6. S.O. (IT) with a request to upload it on the website of this Ministry.

-Sd/-

(Baldev Raj)

Under Secretary to the Government of India

(भारत के राजपत्र भाग 1, खण्ड (I I) में प्रकाशनार्थ)

संख्या आई 14011/23/2011- आई पी एस 1

भारत सरकार

गृह मंत्रालय

नई दिल्ली दिनांक 06 मार्च 2012

षुद्धिपत्र

अधिसूचना संख्या I – 14011/23/2011-IPS.I (II) दिनांक 28.12.2011का अधिग्रहण करते हुए यह निर्णय लिया गया है कि चयन सूची 2008 ए एवं 2009 को इस प्रकार से पढ़ा जाये ।

चयन सूची 2008 ए

क्रम सं.	अधिकारियों के नाम सर्व/श्री	जन्म तिथि
01	एस सुरेन्द्रन	20.05.1961
02	ए. वी. जॉर्ज	24.03.1962
03	एस ससीकुमार	30.05.1956

चयन सूची 2009

क्रम सं.	अधिकारियों के नाम सर्व/श्री	जन्म तिथि
01	वी0सी0 मोहनन	30.11.1956

2. उपर्युक्त नियुक्तियों माननीय केरल उच्च न्यायालय में विचाराधीन रिट याचिका सं. 2734/2011 के परिणाम के अधीन होंगी ।

3. अधिसूचना संख्या-1-14011/23/2011-IPS-I दिनांक 18.01.2012 को वापस लिया जाता है ।

-Sd/-

(बलदेव राज)

भारत सरकार के अवर सचिव

दूरभाष संख्या- 2309 2527

सेवा में,

प्रबंधक,

भारत सरकार मुद्रणालय,

फरीदाबाद, हरियाणा

सं.आई-14011/23/2011-आईपीएस-1

नई दिल्ली, दिनांक 06 मार्च, 2012

प्रतिलिपि निम्नलिखित को प्रेषित:

- मुख्य सचिव, केरल सरकार, थिरुवनन्तपुरम (ध्यानार्थ: श्री के0 उन्नीकृष्णन उन्नीथन संयुक्त सचिव को संबंधित अधिकारियों हेतु नौ अतिरिक्त प्रतियों सहित ।
- महालेखापाल, केरल , थिरुवनन्तपुरम
- सचिव, संघ लोक सेवा आयोग (ध्यानार्थ: श्रीमती रश्मि सिन्हा, उप सचिव, ए.आई.एस), धौलपुर हाऊस, नई दिल्ली ।
- पुलिस महानिदेशक, केरल, थिरुवनन्तपुरम ।
- आई.पी.एस. II, III, IV /कम्प्यूटर सेल/ए.सी.आर. सेल / सिविल लिस्ट सीट
- अनुभाग अधिकारी, आई.टी. – बेबसाइट पर प्रदर्शित करने हेतु ।

-Sd/-

(बलदेव राज)

भारत सरकार के अवर सचिव